АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 171
         «16» декабря 2015 г.                                                                             х.Романов

О внесении изменений в постановление

Администрации Романовского сельского

поселения от 30.12.2014г № 127

Об утверждении плана реализации
муниципальной программы Романовского

сельского поселения «Развитие

физической культуры и спорта» на 2015 год

            В соответствии с постановлением Администрации Романовского сельского поселения от 10.09.2013 № 106  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Романовского сельского поселения» Администрация Романовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести изменение в постановление Администрации Романовского сельского поселения от 30.12.2014г № 127 Об утверждении плана реализации муниципальной программы Романовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2015 год
  (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Романовского сельского поселения                           С.В.Яцкий
Приложение
к постановлению

Администрации
Романовского

сельского поселения

от 16.12.2015. №171
План
реализации муниципальной программы Романовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»  на 2015 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2015 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и массового спорта Романовского сельского поселения»
	Инспектор по физической культуре и спорту
	Создание условий, обеспечивающих возможность гражданам Романовского сельского поселения систематически заниматься физической культурой и спортом и вести здоровый образ жизни; привлечение к занятиям физической культурой и спортом максимального количества граждан, пропаганда здорового образа жизни
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1

организация и проведение спортивных и физкультурных мероприятий среди различных категорий населения поселения, в том числе среди учащихся

общеобразовательных школ, молодежи допризывного и призывного возраста, спортивных семей, лиц с ограниченными возможностями здоровья
	Инспектор по физической культуре и спорту
	Увеличение числа занимающихся физической культурой и спортом среди всех возрастных, профессиональных и социальных групп населения, создание условий для состязаний в программах комплексных. физкультурных и спортивных мероприятий, популяризация здорового образа жизни, развитие семейной физической культуры
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2

обеспечение участия команд в районных и областных физкультурных и спортивных мероприятиях среди различных социальных групп населения;

осуществление информационного обеспечения состояния физической куль-

туры и спорта

	Инспектор по физической культуре и спорту
	Вхождение команд в число 10 лучших районных команд

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3

пропаганда физической культуры и массового спорта, ценностей здорового

образа жизни, вовлечение населения в регулярные занятия физической куль-

турой и массовым спортом

	Инспектор по физической культуре и спорту
	Повышение уровня информированности населения о состоянии отрасли, проведенных мероприятиях, доступности информации для населения, органов местного самоуправления, предприятий и организаций, пропаганда занятий спортом  и ведения здорового образа жизни

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Контрольное событие программы

Утверждение календарного плана спортивных мероприятий на территории Романовского сельского поселения
	Инспектор по физической культуре и спорту
	Реализация календарного плана спортивных мероприятий

	31.12.2015
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	Инспектор по физической культуре и спорту
	Создание условий, обеспечивающих возможность гражданам Романовского сельского поселения систематически заниматься физической культурой и спортом и вести здоровый образ жизни; привлечение к занятиям физической культурой и спортом максимального количества граждан, пропаганда здорового образа жизни
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0